
Zarządzenie Nr 66/17 

WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

o zmianie Zarządzenia Nr 61/16 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictw kierownikom jednostek budżetowych Gminy Sadlinki  

 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 47 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)  zarządzam, co 

następuje:  

§ 1 w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

 

§ 1 

„W imieniu Gminy Sadlinki udzielam kierownikom jednostek budżetowych Gminy Sadlinki tj.: 

1. Dyrektorowi Przedszkola Publicznego w Sadlinkach, 

2. Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Sadlinkach, 

3. Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Nebrowie Wielkim, 

4. Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach 

 pełnomocnictw w brzmieniu jak w załącznikach  1- 4  do:  

1) jednoosobowego składania oświadczeń woli i zawierania umów cywilnoprawnych w imieniu 

Gminy Sadlinki w zakresie czynności zwykłego zarządu dokonywanych w ramach zadań 

statutowych  jednostki budżetowej”. 

§ 2 

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z-ca Wójta Gminy Sadlinki 

Brygida Formela 

 

 

 


